

Link do produktu: <https://www.borbe.pl/skoncentrowany-koktajl-na-naczynka-z-witamina-k-vita-k-intensive-concentrate-12x2ml-p-449.html>



## Skoncentrowany koktajl na naczynka z witaminą K VITA K INTENSIVE CONCENTRATE 12x2ml

Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kod EAN	<b>8429007053536</b>
Producent	<b>LABORATORIOS TEGOR S.L.</b>

### Opis produktu

Intensywny koncentrat w ampułce do zabiegów na twarz i ciało z witaminą K w postaci fitomenadionu. Innowacyjny kosmoceutyk marki TDC.

#### **Skład kosmetyku:**

- **Witamina K (Phytonadione epoxide)**- występuje w zielonych warzywach takich jak brokuły, szpinak, brukselka i innych i jest rozpuszczalna w tłuszczach. Wzmacnia struktury naczyń krwionośnych, sprzyja właściwej cyrkulacji krwi, usprawnia proces odżywiania komórek i stymuluje ich aktywność, zmniejsza obrzęki i opuchnięcia, łagodzi i redukuje czerwonocę skóry, podrażnienie i stan zapalny, posiada duże właściwości antyoksydacyjne (ochronne, regenerujące i przeciwzapalne), usprawnia proces gojenia .

#### **Wskazania do zabiegu z użyciem preparatu:**

Koktajl przeznaczony na worki pod oczami, trądzik różowaty, dla cer naczyniowych, przekrwionych i zaczerwienionych, w przypadkach pourazowego zapalenia naczyń, naczyniakach, krwiakach, rumieniu, plamach naczyniowych i wybroczynach po zabiegach z zakresu medycyny estetycznej i chirurgii (blefaroplastyka, lasery, wypełniacze, mezoterapia igłowa, liposukcja oraz w przedwczesnym starzeniu się skóry. Polecany szczególnie w zabiegach mezoterapii mikroigłowej urządzeniem Dermapunt, sprzętem do terapii tlenowej lub urządzeniami ułatwiającymi wnikanie preparatu w najgłębsze warstwy skóry. Koktajl działa odmładzająco, leczy trądzik i jest kompatybilny z innymi koncentratami z linii TDC Clinic. Ponadto, bardzo dobre efekty uzyskuje się w zabiegach na okolice oczu, aplikując preparat w połączeniu z kremem z retinolem z linii Clinic, który klientka stosuje w domu lub w przypadku krwiaków po zabiegach estetycznych. Jednocześnie preparat Vita K Intensive Concentrate można stosować jako przygotowanie skóry do zabiegów inwazyjnych, szczególnie z zakresu medycyny estetycznej.

#### **Sposób użycia:**

Należy wstrząsnąć ampułką przed użyciem, nałożyć załączony otwieracz na ampułkę i delikatnie odłamać górną jej część. Następnie nałożyć delikatnie dozownik preparatu pozostawiając trochę miejsca na podawanie koktajlu i przelać zawartość ampułki do dozownika delikatnie potrząsając. Naciskając dozownik aplikujemy odpowiednią ilość preparatu na skórę. Następnie należy zamknij dozownik. W celu lepszej ochrony koktajlu pozostawiamy jego największą ilość w ampułce. Po otwarciu, zużywamy preparat w ciągu 4 dni.

W zabiegach profesjonalnych, aplikujemy preparat na oczyszczoną skórę w kombinacji z innymi koktajlami lub sam. W zabiegach z użyciem sprzętu kosmetycznego koktajl może być наносzony na skórę w trakcie zabiegu lub po, w zależności od zastosowanego urządzenia. Do pielęgnacji w domu, наносimy preparat dwa lub trzy razy dziennie delikatnie wmasowując do całkowitego wchłonięcia. Profilaktycznie stosuje się koktajl dwa razy dziennie przez dwa do czterech tygodni przed wykonaniem zabiegu z zakresu medycyny estetycznej.

Opakowanie: **zestaw szklanych ampułek 12x2ml.**